]

1106100

0140502

)

0404005

7708070

0412006

\ 7110060
8210100

0140503

Bestel-nr.

Omschrijving

Aantal

0140502

buis 1" x 2.25m voor dak kalverbox

0140503

buis 1" x 0.10m voor dak kalverbox

0404005

draadbeugel rechte uitv. 1"x1" el.vz

0412006

schaal voor t-klem 1"x1"

0418010

kapbeugel 1"

1106100

afdekkap 1"

7110060

zesk.bout M10x60 8.8 verz

7708070

houtdraadbout 8x70 verzinkt

8210100

zesk.moer M10 verz

N[N |w a2 =

draagkonstruktie dak kalverbox - HF

Nummer:

0142500-O0

sSPINAer s

mm

DAIRY HOUSING CONCEPTS Datum:

27-8-2015

Tekening blijft ons eigendom en mag niet gekopieerd, aan derden getoond of op andere wijze worden gebruikt.
Aan de gegevens op deze tekening kunnen geen rechten worden ontleend.




niet meegeleverde
houten balk

*— 1 niet meegeleverde

kalverbox

draagkonstruktie dak kalverbox - HF

spinder

DAIRY HOUSING CONCEPTS

Nummer: 0142500-A

Maateenheid: |mm

Datum: 27-8-2015

Tekening blijft ons eigendom en mag niet gekopieerd, aan derden getoond of op andere wijze worden gebruikt.
Aan de gegevens op deze tekening kunnen geen rechten worden ontleend.




]

7310030
8210500

0404005

7708070

0412006

7110060
8210500

Bestel-nr.

Omschrijving

Aantal

0140502

buis 1" x 2.25m voor dak kalverbox

0140503

buis 1" x 0.10m voor dak kalverbox

0142511

plaat zijwand dakconstruktie kalverbox

0404005

draadbeugel rechte uitv. 1"x1" el.vz

0412006

schaal voor t-klem 1"x1"

0418010

kapbeugel 1"

1106100

afdekkap 1"

7110060

zesk.bout M10x60 8.8 verz.

7310030

slotbout M10x30 8.8 verz

7708070

houtdraadbout 8x70 verzinkt

AN | = (N2 |N= =

8210100

zesk.moer M10 verz

N
o

zijwand (2x) voor dak kalverbox-HF kpl.

sSPINAer e

Nummer: 0142510-0
mm
Datum: 11-4-2019

Tekening blijft ons eigendom en mag niet gekopieerd, aan derden getoond of op andere wijze worden gebruikt.
Aan de gegevens op deze tekening kunnen geen rechten worden ontleend.




]

niet meegeleverde

houten balk
k\
a el
z \% . niet meegeleverde
\\\ ﬁl\,\ kalverbox
~ NN ¢
£ 1 . k T~
j k. <
T
niet meegeleverde i ;[)’ N
schroeven » N
i‘\\gl\ Ay, - \i ~
RN *
5% Qf
!
K\ \ \\\
d N ™~ \\\
| o o v

zijwand (2x) voor dak kalverbox-HF kpl.

Nummer: 0142510-A
s p I n d er Maateenheid: |mm
Datum: 11-4-2019

Tekening blijft ons eigendom en mag niet gekopieerd, aan derden getoond of op andere wijze worden gebruikt.

Aan de gegevens op deze tekening kunnen geen rechten worden ontleend.




s
= — = | [ iR
il B == (S S s
o J_‘,:Q) == E\ ] i::
o ° —= 7112030

8212500

[

0453066

8210500 -
&

0150402
Tussenwielstel kruislings monteren.

F——————$

Bestel-nr. |Omschrijving Aantal

0150401 |[frame v.wielstel kalverbox

0150402 |zwenkwiel 125x40mm v.kalverbox

0453066 |draadbeugel M10/1"x65 verz.

7112030 |zesk.tapbout M12x30 8.8 verz

8210500 |zelfb.nyloc moer M10 verz.

NIOINIBIN|=

8212500 |zelfb.nyloc moer M12 verz.

wielstel v.verrijdbare kalverbox 2x wiel

Nummer: 0150400-O0

SPINACI s o

DAIRY HOUSING CONCEPTS Datum: 23-9-2015

Tekening blijft ons eigendom en mag niet gekopieerd, aan derden getoond of op andere wijze worden gebruikt.
Aan de gegevens op deze tekening kunnen geen rechten worden ontleend.




n

0150456

0453066

8210100
Bestel-nr. |Omschrijving Aantal
0150451 |wielframe v.K-box pick-up systeem kpl 2

samensteling v.pick-up systeem

0150456 | aiverbox !
0453066 |draadbeugel M10/1"x65 verz.
8210100 |zesk.moer M10 verz 8
wielset v.kalverbox pick-up systeem

Nummer:

0150450-0

SPINAer e

mm

DAIRY HOUSING CONCEPTS Datum:

23-9-2015

Tekening blijft ons eigendom en mag niet gekopieerd, aan derden getoond of op andere wijze worden gebruikt.
Aan de gegevens op deze tekening kunnen geen rechten worden ontleend.




n

Bestel-nr.

Omschrijving

Aantal

0150461

frame voor dolly K-box pick-up systeem

0150462

draadeind M12 X 415 MM

0290901

lagerbus r20x4 L=62mm

0290902

nylonwiel r150

1102030

handvat 30/30x110

8212500

zelfb.nyloc moer M12 verz.

8312150

sluitring M12 (13x24x2,5)

BAINININN=| =

trekboom v. kalverbox pick-up systeem

kpl

spinder

Nummer: 0150460-O0
Maateenheid: |mm
Datum: 23-9-2015

Tekening blijft ons eigendom en mag niet gekopieerd, aan derden getoond of op andere wijze worden gebruikt.
Aan de gegevens op deze tekening kunnen geen rechten worden

ontleend.




n

7306050
8206100

Bestel-nr. |Omschrijving Aantal
7306050 |slotbout M6x50 4.6 verz 2
8206100 |zesk.moer M6 verz. 2

A lat voor rooster kalverbox 1

Bestel-nr. |Omschrijving A B
0150832 |lat voor rooster kalverbox 82cm kpl 0150831
0150834 |plank voor rooster kalverbox 82cm kpl 0150833
0150932 |lat voor rooster kalverbox 92cm kpl 0150931
0150934 |plank voor rooster kalverbox 92cm kpl 0150933
7306050
8206100
Bestel-nr. |Omschrijving Aantal
7306050 |slotbout M6x50 4.6 verz 4
8206100 |zesk.moer M6 verz. 4
B plank voor rooster kalverbox 1

lat/plank voor rooster kalverbox kpl

spinder

Nummer: 0150x3x-0O
Maateenheid: |[mm
Datum: 29-8-2019

Aan de gegevens op deze tekening

Tekening blijft ons eigendom en mag niet gekopieerd, aan derden getoond of op andere wijze worden gebruikt.
unnen geen rechten worden ontleend.




// //

NL Bestel-nr. |Omschrijving A B C
0152820 |basiskalverbox 82 cm breed - HF 0150830 0150840 0152822
0152920 |basiskalverbox 92 cm breed - HF 0150930 0150940 0152922
R 7306050
8206100
/

T~ 7806060

"~ 8206500

Bestel-nr. |Omschrijving Aantal
0150110 |lat 122 cm, voor rooster kalverbox 2
0150119 |zijwand kalverbox 2
7306050 |slotbout M6x50 4.6 verz 16
7806060 |schroefduim M6x60 duplex verzinkt 4
8206100 |zesk.moer M6 verz. 16
8206500 |zelfb. nyloc moer M6 verz. 4

A lattenrooster 128 cm, kalverbox 1
B achterframe kalverbox 1
C fronthek+frame kompl, kalverbox - HF 1
basiskalverbox - HF
l Nummer: 0152x20-0
s p I I I er Maateenheid: |mm
Datum: 26-1-2021

Aan de gegevens op

deze tekening kunnen geen rechten worden ontleend.

Tekening blijft ons eigendom en mag niet gekopieerd, aan derden getoond of op andere wijze worden gebruikt.




Bestel-nr. |Omschrijving A B C
0152821 |basiskalverbox 82 cm breed - HF 0150830 0150840 0152822
0152921 |basiskalverbox 92 cm breed - HF 0150930 0150940 0152922

blad 1 van 2

7306090 e
8206100

-

Bestel-nr. |Omschrijving Aantal
0150110 |lat 122 cm, voor rooster kalverbox 2
0150119 |zijwand kalverbox 1
7306070 7306070 |slotbout M6x70 8.8 verz 4
8206100 7306090 |slotbout M6x90 8.8 verz 6
8206100 |zesk.moer M6 verz. 10
A lattenrooster 128 cm, kalverbox 1
B achterframe kalverbox 1
C fronthek+frame kompl, kalverbox - HF 1

aanbouwkalverbox - HF

Nummer: 0152x21-0

SPINACN e mr

Datum: 27-1-2021

Tekening blijft ons eigendom en mag niet gekopieerd, aan derden getoond of op andere wijze worden gebruikt.
Aan de gegevens op deze tekening kunnen geen rechten worden ontleend.




NL blad 2 van 2

7306090
8206100

7306070
8206100 *Bij aanbouwkalverbox schroefduim 7806060
7306050 17806060 - van basiskalverbox monteren aan buitenwanden
8206100| 18206500 Artikel nummer Artikel omschrijving Aant.
7306050 slotbout M6x50 verz. 16
7306070 slotbout M6x70 verz. 4
7306090 slotbout M6x90 verz. 6
7806060 schroefduim M6x60 verz. 4
8206100 zesk.moer M6 verz. 26
8206500 zelfb. nyloc moer M6 verz. 4

aanbouwkalverbox - HF

I Nummer: 0152x21-0
sp II . er Maateenheid: |mm

Datum: 27-1-2021

Tekening blijft ons eigendom en mag niet gekopieerd, aan derden getoond of op andere wijze worden gebruikt.
Aan de gegevens op deze tekening kunnen geen rechten worden ontleend.




